
(第２回)契約の内容

契約変更年月日 令和7年2月5日

契約業者名 宮川建設株式会社

契約業者の住所 福岡県福岡市中央区那の津３-１５ー３

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾土木工事

工事概要 別紙のとおり

工期（自） 令和6年8月6日

工期（至） 令和7年3月24日

変更前の契約金額 331,265,000 円　（税込み）

変更金額 17,006,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 348,271,000 円　（税込み）

変更理由

１．表面被覆工について、数量及び費用が確定した。
２．断面修復工、ひび割れ補修工について、数量及び費用が確定した。
３．舗装工について、数量及び費用が確定した。
４．BIM/CIMについて、数量及び費用が確定した。
５．遠隔臨場について、数量及び費用が確定した。
６．快適トイレについて、数量及び費用が確定した。
７．かき殻撤去について、数量及び費用が確定した。

令和６年度博多港(香椎パークポート地区)岸壁(-13ｍ)(改良)工事

福岡県福岡市東区香椎浜ふ頭4丁目地先



1. 工事概要

2. 施工場所

3. 工期

4. 管理用基準 5. 工事内容

岸壁（-13ｍ）（改良）

維持補修工

〈流電陽極式〉

〈表面被覆工〉

構造物補修工

〈断面修復工〉

〈ひび割れ補修工〉

〈ひび割れ補修工〉

アスファルト舗装撤去・復旧工

〈舗装撤去工〉

〈舗装復旧工〉

雑工

〈雑工〉

既設渡版撤去

既設渡版据付

6． 支給材料及び貸与物件
7. 工事仕様

総則

ー原契約の特記仕様書一部を下記のとおり変更する。ー

原契約のとおり

（11～15BL）

流電陽極式 3.0A(50年型)

工　種　名　称 規格・形状寸法 単　位 数　　量 摘　　　要

表面被覆工 水中硬化型エポキシ樹脂塗装 m2 2,264

左官工 断面修復材t=30mm m2 7.9

電気的導通鋼材接続(1) ボンド(縦断部) 原契約のとおり

電気的導通鋼材接続(2) ボンド(横断部)

舗装撤去 t=9cm m2 1,321

基層 t=4cm m2 1,321

充てん工 ひび割れ長 1.0mm以上 m 109

注入工 ひび割れ長 0.2mm以上 m 15

表層 t=5cm m2 1,321

3.28t/枚

291

原契約のとおり

目地

7 - 1

区画線復旧 実線,W=15cm,黄色 m

3.28t/枚

原契約のとおり

m 64

1


